
 

 

 
Ilmastonmuutokseen sopeutuminen Päijät-Hämeessä -hankkeen toteuttaminen 
  
Maakuntahallitus 12.01.2026       
228/15.00.10.01/2025    
 

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen Päijät-Hämeessä -hankkeelle saatiin 
Hämeen ELY-keskuksen tukipäätös ajalle 1.1.2026 - 31.12.2028. Hanke on 
EAKR-rahoitteinen ja se toteutetaan yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun 
kanssa. Hanke tukee maakunnan tavoitteita ja toimia ilmastonmuutokseen 
sopeutumiseksi.  
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Päijät-Hämeen mahdollisuuksia 
ennakoida ilmastonmuutokseen sopeutumista keskeisten elinkeinojen 
näkökulmasta ja tukea Päijät-Hämeen kuntia sopeutumisen 
toimenpiteiden tunnistamisessa sekä toteutuksessa. 
 
Tarkempia tavoitteita hankkeessa ovat: 
1. Maakunnan elinkeinojen tukeminen ilmastonmuutoksen riskeihin 
sopeutumisessa sekä positiivisten vaikutusten hyödyntämisessä erityisesti 
ruokajärjestelmään liittyen.,  
2. Maakunnan ja kuntien ilmasto- ja sopeutumissuunnitelmien 
jalkauttaminen ja käytännön ratkaisuiden edistäminen sekä  
3. Tiedon ja osaamisen lisääminen ja yhteistyöverkostojen vahvistaminen. 
 
Hankkeen myötä alueellisen ja kunnallisen ilmastotyön kokonaisuus 
vahvistuu erityisesti sopeutumiseen liittyen. Kuntien ja yritysten ymmärrys 
sopeutumistarpeista kasvaa ja yhteistyö toimijoiden välillä lisääntyy. 
Käytännön sopeutumistoimenpiteitä tunnistetaan ja  aloitetaan. Tulokset 
sisältävät mm. elinkeinojen maakunnallisen riskiarvion, riskikortteja 
päätoimialoille, elinkeinotarkastelun ruokajärjestelmälle sekä  
ideakilpailun ja case-kuvauksia edelläkävijäyritysten hyvistä käytänteistä. 
Kunnissa ilmastonmuutokseen sopeutumisen seurantatyökalu otetaan 
aktiiviseen käyttöön ja viedään sopeutumisen toimia eteenpäin.  
 
Koko hankkeen kustannusarvio on 291 839 euroa, josta Päijät-Hämeen 
liiton osuus on 118 599 euroa. EAKR-tukiosuus on 70 %, ja hankkeessa on 
40 % flat rate -korvaus. Hankekustannukset ovat pääasiassa 
henkilökustannuksia. Hankkeessa työskentelee projektipäällikkö.  
 
Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti projektin 
tehtävien toteuttaminen, hankkeen seuranta ja raportointi sekä viestintä. 
Projektipäällikön tehtävä on osa-aikainen (keskimäärin 50 %). Hankkeen 
henkilöstöresursseista päättää maakuntajohtaja.  
 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut vs. kehittämisjohtaja Riika Kivelä p. 044 371 9454.   
 
Esittelijä Vt. maakuntajohtaja Juha Hertsi 



 

 

 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa 

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen Päijät-Hämeessä -hankkeen ajalla 
1.1.2026 - 31.12.2028. Hanke edistää EU tavoitteita, kansallisia tavoitteita 
ja Päijät-Hämeen maakuntastrategian toteuttamista. 
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